
197904-2020 Page 1/4

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 197904-2020 - Състезателна процедура
Обединено кралство-Лондон: Услуги по почистване на училища
OJ S 83/2020 28/04/2020
Обявление за поръчка
Услуги

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Hammersmith Academy
Пощенски адрес: 25 Cathnor Road
Град: London
код NUTS: UKI7 Outer London — West and North West
Пощенски код: W12 9JD
Държава: Обединено кралство
Електронна поща: sgeorge@hammersmithacademy.org
Телефон: +44 2082226008

:Интернет адрес/и
Основен адрес: www.rmandcconsultants.co.uk
Адрес на профила на купувача: https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.
aspx?ID=AA9341

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: www.mytenders.org
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт
Допълнителна информация може да бъде получена от друг адрес:
Официално наименование: RM&C Consultants Ltd
Пощенски адрес: 450 Brook Drive
Град: Reading
код NUTS: UKJ11 Berkshire
Пощенски код: TN17 3EG
Държава: Обединено кралство
Електронна поща: david@rmandcconsultants.co.uk
Телефон: +44 7786312805

:Интернет адрес/и
Основен адрес: www.rmandcconsultants.co.uk

Вид на възлагащия орган
Публичноправна организация

Основна дейност
Образование

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/197904-2020
mailto:sgeorge@hammersmithacademy.org?subject=TED
http://www.rmandcconsultants.co.uk
https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA9341
https://www.mytenders.co.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA9341
http://www.mytenders.org
mailto:david@rmandcconsultants.co.uk?subject=TED
http://www.rmandcconsultants.co.uk


197904-2020 Page 2/4

II.2.9.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Наименование
Hammersmith Academy Cleaning
Референтен номер: RM&C/2020/HA/Clng/285

Основен CPV код
90919300 Услуги по почистване на училища

Вид на поръчка
Услуги

Кратко описание
Currently managed by Enterprise Support Services the Academy is placing their cleaning 
services to competitive tender and are inviting professional cleaning organisations to bid for 
the contract with the intention of awarding the contract following due process by Thursday 16 
July 2020; with a contract start date of 1 September 2020.

Прогнозна обща стойност

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Допълнителни CPV кодове
90919300 Услуги по почистване на училища

Място на изпълнение
код NUTS: UKI7 Outer London — West and North West

Описание на обществената поръчка
Cleaning times 17:30 – 20.30 Monday to Friday
Day Janitor 1 x 52-week contract 1 x 39 week contract these employees carry out the periodic 
cleaning
Estimated m2
8 511 m2
Cleaning provided over 39 weeks
Function cover is 1 hr on a Monday only after lettings.

Критерии за възлагане
Цената не е единственият критерий за възлагане и всички критерии са посочени само в 
документацията на обществената поръчка

Прогнозна стойност

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Продължителност в месеци: 60
Тази поръчка подлежи на подновяване: да
Описание на подновяванията: 
3 year initial term with optional 2 year extension.

Информация относно ограничение за броя на кандидатите, които ще бъдат 
поканени
Очакван брой кандидати: 6



197904-2020 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Ограничена процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): не

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 25/05/2020 13:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати
Дата: 01/06/2020

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Английски

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Допълнителна информация
Note: to register your interest in this notice and obtain any additional information please visit 
the myTenders Web Site at https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?
ID=219594
(MT Ref:219594)

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Public Procurement Review Service
Пощенски адрес: Cabinet Office
Град: London
Държава: Обединено кралство

https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=219594
https://www.mytenders.co.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=219594


197904-2020 Page 4/4

VI.5.

Електронна поща: publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk
Телефон: +44 3450103503
Интернет адрес: https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-
service-scope-and-remit

Дата на изпращане на настоящото обявление
24/04/2020

mailto:publicprocurementreview@cabinetoffice.gov.uk?subject=TED
https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-service-scope-and-remit
https://www.gov.uk/government/publications/public-procurement-review-service-scope-and-remit

